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SUN T6 MAX LED lampa do
Manicure 220W

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 141012414

Kod producenta LPNHE858739374/7

Kod EAN 4770580100990

Opis produktu

Lampa UV do Manicure/Paznokci 220W SUN T6 MAX - Biała

Profesjonalna lampa UV 220W
Ta wielofunkcyjna lampa UV do paznokci żelowych 220W jest wyposażona w 57 diod UV/LED, wykorzystuje najnowszą
technologię podwójnego źródła światła (365 nm + 406 nm podwójna długość fali) i ma żywotność do 50 000 godzin.
Nie wymaga wymiany lampy, szybkie utwardzanie, lampa UV do wszystkich rodzajów lakierów żelowych do paznokci,
takich jak podkłady, lakiery wierzchnie, żele kolorowe, żele wzmacniające, akryl, żele twarde, żele mocujące, żele z
kamieni szlachetnych itp.

W porównaniu z innymi produktami o niskim zużyciu energii, ta wysokowydajna lampa UV LKE z adapterem 24 V ma
szybszą prędkość utwardzania i lepszy efekt utwardzania. Każda warstwa lakieru żelowego trwa nie dłużej niż 110
sekund. Grubość i kolor żelu wpływają na specyficzny czas utwardzania. 2. Ta lampa UV LED do paznokci nie może
utwardzać zwykłego lakieru do paznokci.

Lampa ma unikalną konstrukcję uchwytu, wyświetlacz HD LCD, 4 ustawienia timera: 10/30/60/99. Można wybrać
odpowiedni czas trwania zgodnie z własnymi potrzebami. Możesz również włożyć rękę bezpośrednio do lampy LED,
włączyć tryb bezbolesny na 99 sekund, a światło stopniowo staje się mocniejsze, dzięki czemu proces zdobienia
paznokci staje się bezpieczniejszy i bardziej wydajny.

Po obu stronach lampy UV znajdują się czujniki podczerwieni. Światło jest włączone, gdy dłoń znajduje się wewnątrz, a
światło jest wyłączone, gdy dłoń znajduje się na zewnątrz. Nakładanie podstawy podczas manicure zapobiega
przywieraniu lakieru do paznokci, dzięki czemu możesz cieszyć się higienicznym i wygodnym manicure.
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Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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